
UCHWAŁA NR 361/LVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Suchedniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2022 r. 2625, 2687 z 2023r. poz.295) Rada Miejska w Suchedniowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Określa się wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Suchedniów: Kąpielisko Miejskie, Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Suchedniowie ul. Ogrodowa 11. 

2. Szczegółowe granice kąpieliska, o których mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

3. Na rok 2023 ustala się sezon kąpielowy w okresie od 01.07.2023 r. do 31.08.2023 r. 

§ 2.  

Maksymalną liczbę osób korzystających dziennie z kąpieliska w Suchedniowie przy 
ul. Ogrodowej 11 określa się na 250. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący                                                                 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FD5089-49B2-40A9-87DF-9F09AD9F077C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 302/XLIV/2022 
Rady Miejskiej w Suchedniowie  
z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr 361/LVI/2023 
Rady Miejskiej w Suchedniowie 
z dnia 27 kwietnia 2023 r.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FD5089-49B2-40A9-87DF-9F09AD9F077C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz.2625,2687, z 2023 r. poz.295) rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa 
miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 
września oraz określa wykaz kąpielisk na terenie gminy 

 Działając na podstawie art. 37 ust. 3 powołanej wyżej  ustawy Dyrektor Ośrodka Sportu  
i Rekreacji w Suchedniowie – jako organizator kąpieliska złożył dnia 2 listopada 2022 r.–  
do Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk wydzielonego 
fragmentu wód powierzchniowych zbiornika wodnego zlokalizowanego  na rzece Kamionka 
w Suchedniowie, na którym planuje utworzyć kąpielisko. Wniosek zawierał wszystkie niezbędne 
dokumenty określone w art. 37 ust. 4 ww. ustawy.  

Burmistrz Miasta i Gminy Suchedniów podał do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Suchedniów na rok 2023, określając 
jednocześnie formę, miejsce i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego projektu w terminie 
21 dni od dnia upublicznienia. W wyznaczonym terminie nie wniesiono żadnych uwag i propozycji zmian 
do projektu ww. uchwały. 

Pismem z dnia 23.02.2023 projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Suchedniów na 
rok 2023 oraz określenia sezonu kąpielowego wraz z wnioskiem organizatora kąpieliska przekazany został 
do zaopiniowania Dyrektorowi Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, właścicielowi wód, 
właściwemu organowi Inspekcji Ochrony Środowiska, oraz  Państwowemu Powiatowemu Inspektorowi 
Sanitarnemu, którzy wydali pozytywną opinie o projekcie przedmiotowej uchwały. 

 Przewodniczący                                                                     
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9FD5089-49B2-40A9-87DF-9F09AD9F077C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



